
COMUNE DI NAPOU 
VI1 DIREZIONE CENTRALE 

SERVIZIO VIABILiTA' E TRAFFICO 
O R D I N A N Z A  SINDACALE 

OGGETTO: Proroga deU'Ordinanza Sindacale no 1120 del 23 giugno 2010, relativa all'istituzione di 
un dispositivo di trafnco temporaneo per lavori in via G. Ferraris. 

IL SINDACO 

Premesso che il Servizio Manutenzione Strade sta eseguendo, ai sensi deiiYOrdinanza Sindacale no 
1120 dei 23 giugno 2010, dei lavori di manutenzione straordinaria di via G. Ferraris; 

Visto che il citato Servizio ha chiesto, con nota prot. no 1661 del 15 luglio 2010, la proroga fino al 30 
ottobre 2010 di detta Ordinanza; 

Ritenuto di dover aderire alla richiesta formulata; 
Visto che il dispositivo di tra£fico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione dei lavori, è stato 

approvato nella seduta del 11/05/10 dalla "Conferenza Permunente dei Servizi per l'organizzazione dei 
piani di traffico relativi all'attivazione dei cantieri di lavoro e manifstazioni"; 

Letto il D.L." 30/04/1992 n0285 e successive integraziori, 

ORDINA 

PROROGARE, fino al 30 ottobre 2010, l'Ordinanza Sindacale no 1120 del 23 giugno 2010. 
Omi altra Ordinaozi in contrasto con la vresente è da ritenersi sospesa - 

L DIRIGENTE qGJlìCrn 

izio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti 
Pubblica previsti dall'art. 12 del D.L.vo 3010411992 n0285, per l'esatta osservanza della 

presente Ordinanza 
L'ASSESSORE ALLA MOBILITA' URBANA 


